
Uchwała Nr 3 /2019 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Portu Czystej Energii Sp. z o.o. z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Portu Czystej Energii 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku. 
 
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 6, ust. 8, ust. 9, art. 5,  art. 6, art. 7 i art. 
8 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2190 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 9 Umowy Spółki Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników  Portu Czystej Energii Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 2/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Portu Czystej Energii sp. z o.o. z siedzibą w 
Gdańsku z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Portu 
Czystej Energii Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : „Miesięczne Wynagrodzenie 
stałe dla Prezesa Zarządu Spółki wynosi 15.000 (piętnaście tysięcy) złotych”.   
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 15 kwietnia 2019 roku  

 


